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هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(: دشمن اصلی اسلام و قرآن کریم 
و پیامبر عظیم الشأن)ص(، ابر قدرتها، خصوصاً آمریکا و ولیده 

فاسدش اسرائیل است.

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

جناب آقای دکتر مسعود سلطانی فرد
وزیر محترم ورزش و جوانان

انتخاب شایســته جنابعالی بــا رای قاطع اکثریت نماینــدگان محترم مجلس 
شــورای اســلامی به ســمت وزیر محترم ورزش و جوانان را تبریک و تهنیت 

عرض می نمائیم.
هیئت مدیره اتحادیه صنف تولیدکنندگان
 و فروشندگان لوازم ورزشی تهران

سخنگوی شورای نگهبان
اظهارات هاشمی رفسنجانی 

درباره انتخابات ۹۲ را تکذیب کرد
سخنگوی شورای نگهبان به اظهارات اخیر رئیس  مجمع 

تشخیص مصلحت نظام واکنش نشان داد.
عباســعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در گفت وگو با 
خبرگزاری فارس با اشاره به اظهارات هاشمی رفسنجانی درخصوص 
مطالب مطرح شده توسط وزیر اطلاعات در انتخابات سال 92، گفت: 
مراجع 4گانه همیشــه در بحث انتخابات به شورای نگهبان کمک 
می کنند و نظر می دهند و ما نیز طبق قانون از نظرات آنها استفاده 
می کنیم، در واقع حضور افراد از این مراجع 4گانه در شورای نگهبان 

امری طبیعی است.
وی افزود: اما اینکه این گونه مطالب یا نگرانی هایی به این شکل 
مطرح شده باشد، خیر این گونه نبوده است؛ مباحث و مسائل دیگری 
بوده که طبق معمول مسئولین دستگاه های مختلف ارائه می کنند و 

شورای نگهبان نیز بنا به تشخیص خود عمل می کند.
ســخنگوی شــورای نگهبان همچنین اظهارداشت: این شورا 
تصمیماتی را که گرفته براســاس مدارک و مستندات و براساس 
تشخیص اعضای شورای نگهبان بوده که طبق قانون این تشخیص 

بر عهده اعضای این شورا است.
گفتنی اســت، رئیس  مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار 
جمعی از تاریخ نویسان گفته بود »در زمان انتخابات 92 وزیر وقت 
اطلاعات در زمان بررســی صلاحیت ها، به شورای نگهبان رفته و 
گفته بود با این اقبالی که روز به روز به هاشــمی می شــود، با رأی 
بی سابقه ای می آید و همه رشته های ۱۰ ساله ما را پنبه می کند.«

راهپیمایی روز 13 آبان ، روز مبارزه با استکبار جهانی 
به صورت همزمان در سراسر کشور برگزار شد و مردم در 
تهران نیز مقابل لانه جاسوسی سابق گرد هم آمده و با 
فریاد زدن شعار » مرگ بر آمریکا « ندای استکبارستیزی 

خود را به کاخ سفید رساندند. 
به گزارش خبرگزاری ها راهپیمایی بزرگ یوم الله ۱3 آبان 
روز استکبارستیزی از صبح پنجشنبه با حضور اقشار مختلف 
مردم با شعار »آمریکا مصداق اتم استکبار« به صورت همزمان 
در سراســر کشــور برگزار شد. اقشــار مختلف مردم از جمله 
دانش آموزان ،  دانشــجویان ، اســاتید ، روحانیون و تشکل های 

دانشجویی در این راهپیمایی حضور داشتند.
تجمع کنندگان با در دست داشــتن پلاکاردهایی حاوی 
شــعارهای استکبارستیزی از جمله »مرگ بر آمریکا« ، »مرگ 
بر اســرائیل«، »نه سازش، نه تسلیم، نبرد با آمریکا« ، »هیهات 
منا الذله« ضمن اعلام انزجار از اســتکبار جهانی آمادگی خود 

برای مقابله با آمریکا را فریاد زدند. 
 در این راهپیمایی اقشار مختلف مردم از جمله دانش آموزان 
و دانشــجویان با سر دادن شعارهایی مانند » مرگ بر آمریکا« ، 
»بــرگ برنده ما دشــمنی با آمریکاســت« نفرت خــود را از 
سیاست های استکباری آمریکا نشان داده و از مسئولین خواستند 

تا به دشمنان از جمله آمریکای جهانخوار اعتماد نکنند. 
برجام  نباید زمینه ساز نفوذ شود 

مــردم حاضر در راهپیمایی ۱3 آبان در پلاکاردهای خود 
تاکید داشــتند که برجام نباید زمینه ســاز نفوذ آمریکا شود و 
دشمنی که از در بیرون کرده ایم نباید از پنجره وارد شود .  ماکتی 
از موشک فاتح در راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبارجهانی 

به نمایش گذاشته شد.
بر روی این ماکت به زبان عبری نوشته شده بود »اسرائیل 

باید برای همیشه از صحنه روزگار محو شود.«
همچنین دانشجویان، کاسته شــدن از احترام پاسپورت 
ایرانی و پر شدن ســانتریفیوژها با سیمان ، قرارداد FATF و 

برجام را نیز نتیجه اعتماد به کدخدا اعلام کردند.
برخی مسئولان کشــورمان از جمله دانش آشتیانی وزیر 
جدید آموزش و پرورش نیز در راهپیمایی روز ۱3 آبان حضور 

داشتند.
سانتریفیوژها را فعال

 و برجام را به موزه می فرستیم
سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی صبح پنجشنبه  در جمع راهپیمایان یوم الله ۱3 
آبان در تهران ، گفت : تســخیر لانه جاسوسی و مدفون کردن 
سیاست های آمریکا در ایران ، انقلاب دوم که بزرگ تر از انقلاب 

اول است ، توسط امام)ره( نامگذاری شد.
وی افزود: تســخیر لانه جاسوســی فروپاشی و شکستن 
قدرت پوشالی یک ابرقدرت بی رقیب در تاریخ حیات بشری بود.

سردار سلامی خاطرنشان کرد : آمریکا با تشکیل نیروی دلتا 
همه نیروها و حرف های خود را جمع کرد و به آنها آموزش داد و 
سرانجام یک مداخله نظامی را برای آزادی گروگان های جاسوس 

در روز ملی مبارزه با استکبار

مردم هرچه فریاد داشتند
 بر سر آمریکا كشیدند

در قلب ایران طراحی کرد ، اما هواپیماها و بالگردهای ویژه آنها 
با عکس العمل های شن زارها در آتش سوختند تا آیه الهی قرآن 
به روی زمین تفسیر شود و آن فرموده امام)ره( که پس از تسخیر 
لانه جاسوسی فرمودند »آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند« یک 

بار در برابر چشم همه جهانیان به اثبات برسد.
رویارویی بزرگ ملت ایران  با آمریکا

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به اینکه ملت 
ایران 38 سال است یک رویارویی بزرگ را با آمریکا آغاز کرده ، 
و توطئه های آمریکا در طول همه این سال ها علیه ملت ایران 
یک واقعیت تلخ از هویت متناقض این کشــور اســت ، تصریح 

کرد : آمریکا دم از دموکراســی می زند ، اما این کشــور از همه 
دیکتاتورهای دنیا با وجود ادعای دموکراسی حمایت کرده است.
وی بــا تأکید بر اینکه آمریکا دم از حقوق بشــر و آزادی 
می زند، در حالی که تمام دســتگاه های شکنجه ای که به همه 
نقاط عالم صادر شده توسط آمریکا ساخته می شود، اظهار داشت: 
سازمان سیا پرورش دهنده و آموزش دهنده همه سرویس های 

شکنجه گر عالم از جمله ساواک شاه در دوران طاغوت است.
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در ادامه اظهار داشت: 
آمریکا ادعای صلح دارد ، اما از سال ۱945 به بعد ایالات متحده 

در 8۰ کشور دنیا یا کودتا به راه انداخته یا مداخله نظامی و جنگ 
کرده است؛ یک نمونه آن در تاریخ ملت ایران ، کودتای 28 مرداد 
است. وی با تأکید بر اینکه زادگاه سیاسی همه تروریست های 
تکفیری آمریکاست ، اظهار داشت: آمریکا دم از صلح می زند، اما 
تسلیحات این کشور توسط ارتش سعودی ، یک ملت به  نام یمن 
را شبانه زیر آوارها دفن می کند. اینها بخشی از تصاویری است 
که از آمریکا به جهان مخابره می شــود ، اما انقلاب بزرگ ملت 
ایران به رهبری امام)ره( به عنوان یک حادثه تاریخی در انتهای 
قرن بیستم ، توانســت بزرگ ترین شکست سیاسی و راهبردی 

را به بزرگ ترین قدرت نظامی و اقتصادی جهان تحمیل کند.

توطئه های آمریکا علیه ایران
 ادامه دارد 

وی بــا ابراز اینکه ملت ایــران در تاریخ به  عنوان یک ملت 
پرآوازه، سرافراز، شکست ناپذیر و نفوذناپذیر تلقی شده و به  تدریج 
در حال دستیابی به ارتفاعات قدرت جهانی است، اظهار داشت: این 
در حالی است که توطئه های آمریکا علیه ایران ادامه دارد. وی در 
ادامه گفت: دشمن علاقه داشت تمام قوای خود را بر ملت ایران 
متمرکز کند و کشورمان را از نظر اقتصادی فلج کند، اعتماد ملت 
ایران را به انقلاب و نظام از بین ببرد، اما امروز ملاحظه می کنید که 
علی رغم ترور دانشمندان و محاصره های اقتصادی و علمی دشمن ، 
فرزندان این ملت توانستند ایران را آسمانی کنند، ماهواره ها به 
فضا رفتند و موشک ها قلب فضا را شکافتند ، دشمن دچار رعب 
و وحشت شد و فرزندان این ملت توانستند به درون دنیای اتم 
نفوذ کنند و ایران هسته ای و نیروگاه ها و پالایشگاه ها ساخته شد.

جانشین فرمانده کل ســپاه اظهار داشت: امروز جغرافیای 
انقلاب اســلامی تا شمال آفریقا پیش رفته است و این مناطق 
سرزمین هایی بود که پیش از این برای مقامات آمریکایی فرش 
قرمز پهن می کردند. انقلاب اســلامی ما تا شرق مدیترانه پیش 
رفته اســت و در آنجا ســازه های بزرگی از قدرت و مقاومت در 
مقابل زیاده خواهی های رژیم صهیونیستی و آمریکا شکل گرفته 
است.  سلامی خاطرنشان کرد: همیشه دیگران هزینه می کردند 
آمریکا منفعت می برد اما چند سال است آمریکا در افغانستان، 
عراق و ... مداخله می کند اما منافع آن را انقلاب اسلامی می  برد 

و برای اولین بار آمریکا نمی تواند 
از شکســت اسرائیل در 4 جنگ 

جلوگیری کند.
سلامی خاطرنشان کرد: ما 
امروز بیــش از هر زمان دیگری 
صاحب قــدرت و صاحب میدان 
نفــوذ و تأثیر در جهان اســلام 
هســتیم و آمریکا با بحران های 
بزرگی روبه روست ، آمریکا دیگر 
قدرت اول جهان نیســت. دیگر 
اراده سیاســی آمریکا نمی تواند 
تحولات سیاســی و نظامی را به 
ویژه در غرب آســیا و در جهان 

اسلام مدیریت کند. 
مبارزات ما با آمریکا
 ادامه خواهد یافت 

وی با بیان اینکه مبارزات ما با آمریکایی ها ادامه خواهد یافت، 
افــزود: ما امروز دارای آن درجه ای از قدرت هســتیم که قدرت 
دفاعی ما بر اساس جنگی طولانی و وسیع با قدرت های هم تراز 
آمریکا شکل گرفته است. بنابراین برای تعقیب آرمان هایمان در 
جهان اسلام و کشور ایران هیچ نقطه توقف و هیچ خط قرمزی 

را نمی شناسیم. 
جانشین فرمانده کل سپاه، اظهار داشت: امروز امنیت ما و 
جهان اســلام به هم گره خورده است و اگر امروز ما در سوریه، 
لبنان، عراق و یمن برای پیروزی مســلمانان کمک نکنیم آنها 
مسلمانان را از یکدیگر مجزا می کنند و با هر واحد مجزا با تمرکز 

قوا یک فاجعه می آفرینند. 
سلامی خاطرنشان کرد: ما باید از آوارگی ملت های مسلمان 
جلوگیری کنیم این هــم به مفهوم دور کردن میدان تهدید از 
سرزمین ما است و هم دور کردن میدان تهدید از سرزمین دیگر 
ملت های مسلمان است و ما امروز برای این کار مصمم هستیم.

ســلامی خاطرنشان کرد: ما هر روز در حال افزایش قدرت 
خود هستیم که این واقعیت توقف ناپذیر است. 

وی با اشــاره به موضوع برجام، افزود: برجام امروز معیار و 
محکی در چگونگی نمایش شخصیت واقعی آمریکا در معاهدات 
بین المللی است، به آمریکایی ها تأکید می کنیم تعهدات خود را 
بی کم و کاست اجرا کنند. اینجا ایران سرزمین مردمانی است که 
اراده کرده اند در پرتو اسلام و انقلاب باشکوه شان به هیچ قدرت 

بیگانه ای باج ندهند. 
جانشــین فرمانده کل سپاه، اظهار داشت: ملت ایران ملتی 
است با فرهنگ و سربلند که به تعهدات خود پایبند است اما این 

تعهدات یک سویه  نیست، صبر ملت ایران هم بی انتها نیست. 
سلامی خاطرنشان کرد: ما انتظار داریم مقامات آمریکایی 
عینک دوران جنگ ســرد را کنار بگذارنــد و با عینکی جدید 
واقعیت های امروز ایران و جهان را نگاه کنند. آمریکایی ها در 38 
ســال گذشته دیده اند که حرف و عمل ملت ایران یکی است و 
دیده اند که ملت ایران گاهی حتی اول عمل می کند بعد حرف 
می زند. این ملت ، ملت عمل اســت، این آزموده را دیگر دوباره 
نیازمایند و عاقلانه فکر کنند. وی افزود: ما حقوقمان را تا آخرین 
لحظه ها تعقیب می کنیم و دشمنانمان را تا هر نقطه ای از جهان 

برای احقاق حقوق مشروعمان تعقیب می کنیم، آمریکایی ها باید 
بدانند اگر به تعهداتشــان در برجام عمل نکنند ما برجام را به 

موزه خواهیم فرستاد. 
جانشین فرمانده کل سپاه، بیان داشت: آمریکایی ها این نکته 
را بدانند که اگر به تعهداتشــان کامل عمل نکنند به نقطه اول 
باز خواهیم گشت، سانتریفیوژهای غیرفعال دوباره فعال خواهند 
شد اما این نقطه اول توقف در سطح توسعه فعالیت هسته ای ما 

قبل از برجام نخواهد بود و ما پیش خواهیم رفت.
سلامی خاطرنشان کرد: دولت جمهوری اسلامی ایران فقط 
در مقابل آمریکا و ۱+5 در برجام متعهد نیســت بلکه در مقابل 
ملت ایران هم متعهد است. تعهد او به ملت ایران تعهدی ذاتی، 
ماندگار، عمیق، مستحکم و ریشه دار است. او به ملت ایران تعهد 
داده است که اگر آمریکایی ها به تعهداتشان عمل نکنند برجام 
را از اعتبار ساقط خواهد کرد و دوباره جریان چرخه هسته ای به 

طور کامل در این کشور فعال خواهد شد. 
وی افزود: از موشــک و مهار قدرت بازدارندگی ایران هم به 
آمریکایی ها سفارش می کنیم سخنی نگویند، اراده ملت ایران به 
گونه ای است که هرگاه دشمنان بر نقطه ای متمرکز می شوند ما 
می فهمیم آن نقطه، نقطه واقعی و حقیقی قدرت ما است و باید 

آن را تقویت کرد.
جانشین فرمانده کل سپاه در پایان، گفت: ما مصمم هستیم 
تا احقاق حقوق حقه خود و تا از بین بردن ادبیات تهدید در ذهن 
و دل دشمنانمان مسیر جهاد را ترک نکنیم. ما هرگز میدان جهاد 
و دفاع از شــرف و کرامت و عزت ملت بزرگ ایران و دیگر ملل 

مسلمان عالم را ترک نخواهیم کرد.

قطعنامه پایانی  تظاهرات 13 آبان 
در پایان راهپیمایــی روز ۱3 آبان در تهران که مقابل لانه 
جاسوســی سابق آمریکا برگزار شد قطعنامه ای در 7 بند صادر 

و قرائت شد. 
در این قطعنامه آمده است : ما شرکت کنندگان در تظاهرات 
سراسری یوم الله ۱3 آبان با پیروی از مکتب عزت آفرین حسینی ، 
قدرت های پوشالی مســتکبران را در برابر قدرت خداوند هیچ 
انگاشته و در استمرار استکبارستیزی عقلانی ملهم از عاشورای 
حسینی ، سیاست های ظلم محور و جنایت بنیان آمریکای غیر قابل 
اعتماد و توطئه گر را محکوم کرده و مواضع خود را با بانگ رسای 

»الله اکبر، خامنه ای رهبر« به جهانیان اعلام می کنیم.
در یکی از بندهای قطعنامه پایانی راهپیمایی ۱3 آبان آمده 
است : ملت بیدار ایران ، با شناخت ماهیت استکبار و با مشاهده 
جنایات بی وقفه شــیطان بزرگ این ام الفســاد قرن ، آمریکا را 
همچنان دشمن شمارۀ یک بشریت و مصداق اتم استکبار دانسته 
و با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه کسی 
حق ندارد دست دوستی به سوی آمریکا دراز کند ، هرگونه اقدام 
خلاف را مردود دانسته و با بصیرت و چشمان باز تمامی زمینه های 

نفوذ شیطان را سدّ کرده و دشمنان را آرام نخواهیم گذاشت.
در ایــن قطعنامه همچنین آمده اســت : با تأکید بر نقش 
محوری آمریکای جنایتکار در کارگردانی زشت ترین صحنه های 
جنایت و جنگ افروزی بدســت رژیم های کودک کشی همچون 
اسرائیل غاصب و عربستان سعودی حامی گروه های تروریستی 
و جنایت پیشه داعش و النصره و 
همچنین بدعهدی های شیطان 
بزرگ، هرگونه اقدامی که بیانگر 
کوتاه آمدن و دوســت پنداشتن 
آمریکا باشــد را شدیداً محکوم 
کرده و آن را خیانت به اســلام، 
آرمان های اصیل انقلاب اسلامی، 
ملــت، کشــور و خون شــهدا 
می دانیم. راهپیمایان همچنین 
در قطعنامه پایانی »مقابلۀ با فساد 
و مفسدان اقتصادی و سیاسی 
داخلی را با جدیتّ از مسئولان 
دولتی و قضایی مطالبه کرده و 
آن را لازمۀ پیشرفت و سعادت 
ملت و کشور« دانستند.  گفتنی است حاضران در راهپیمایی در 

پایان این مراسم ، نماز ظهر و عصر را به جماعت اقامه کردند.
چرا اسناد لانه جاسوسی 

به کتاب ها وارد نشده است ؟!
حمیدرضا ترقی عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی 
در حاشیه تجمع یوم الله ۱3 آبان در پاسخ به این سوال که چرا 
تاکنون اســناد جاسوسی سفارت آمریکا در کتاب ها درج نشده 
است اظهار داشت: به نظر من علت اصلی این قضیه آن است که 

هیچ کدام از دولت های ما دولت واقعا ضد استکباری نبوده اند.
وی افزود: همه این دولت ها در برابر آمریکا و فشار آنها دچار 
نوعی سازش و برخورد لیبرالی بودند.  عضو شورای مرکزی حزب 
موتلفه اسلامی تاکید کرد مجموعه کسانی که در محتوای کتب 
درسی نیز نقش داشتند با ملاحظه شرایط و اقتدار آمریکا سعی 

کرده اند که از پرداختن به این مسئله بپرهیزند. 
ترقی افشای اسناد جاسوسی آمریکا را یکی از ضرورت های 
انقلاب عنوان و تصریح کرد: اگر ما ندانیم که برنامه علیه ما چگونه 
اســت درست مانند سربازی می مانیم که وارد جنگ می شود و 

نمی داند دشمنش کجا قرار دارد. 
حجت الاسلام محمدیان رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه ها نیز در حاشیه راهپیمایی باشکوه ۱3 آبان ماه 
با اشــاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری در خصوص عدم 
استفاده از اسناد لانه جاسوسی در کتب درسی گفت: متأسفانه این 
غفلتی است که اتفاق افتاده است ، هم در کتاب های دبیرستان و 
هم در کتاب های دانشگاه ها هرچه زودتر باید از این اسناد استفاده 

شود و این کوتاهی را باید هرچه زودتر جبران کنیم.
محمدیان در ادامه با اشاره به تلاش برخی افراد برای بزک 
کردن چهره آمریکا، گفت: هیچ جا در دنیا نمی بینیم که چهره 
آمریکا را بزک کنند و این درست نیست که عده ای در کشوری 

که مرکز صدور مرگ بر آمریکا است، بخواهند. 
عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان نیز در حاشیه 
راهپیمایی  با بیان اینکه دشمن در بد عهدی سابقه طولانی دارد، 
گفت: هرگاه ما به دشمن اعتماد کرده ایم از پشت خنجر خوردیم 
بنابراین هیچ راهی جز مقاومت و بر روی پای خود ایستادن نداریم 

و نباید گول وعده های دروغین دشمن را بخوریم.
گفتنی است راهپیمایی ۱3 آبان همزمان با تهران در سراسر 

کشور و با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد.

بازیگر نقش حضرت موسی
 چه کسی است؟

کارگردان سریال »حضرت موسی)ع(« گفت که برای ایفای نقش 
این پیامبر از فردی که سابقه بازیگری ندارد استفاده می کنند. 

به گزارش مهر، جمال شورجه کارگردان سینما و تلویزیون درباره 
ســریال »حضرت موســی )ع(« گفت: این سریال در مرحله پیش از 
پیش تولید قرار دارد و امیدوارم با تأمین منابع مالی به زودی بتوانیم 

ضمن تهیه کتابچه جامع راهبردی، آن را بسازیم. 
وی عنوان کــرد: بازیگران این مجموعــه تلویزیونی ترکیبی از 
بازیگران شاخص ایرانی و بازیگران جهان اسلام خواهند بود یعنی ما 
از بازیگران ســوری، مصری، لبنانی و ترکیه ای استفاده خواهیم کرد 
که همگی آنها از بازیگران شــاخص خواهند بود. وی ادامه داد: تمام 
صحنه های این ســریال در ایران فیلمبرداری می شود و در شهرک 

دفاع  مقدس نیز به ضبط خواهیم پرداخت.
تقدیر از خوانندگان

 سرودهای ضداستعماری
همایش »اســرار، خاطرات و کارنامه شــیطان« با حضور فعالان 
فرهنگی انقلاب و اجرای ســرودهای ضداستعماری در فرهنگسرای 

انقلاب برگزار شد.
بــه گزارش راه نــوا، نشســت فعالیت های فرهنگــی در عرصه 
استکبارســتیزی با رونمایی از کتاب های خاطرات شیطان )جنایات 
ایالات متحده آمریکا در جهان(، اسرار شیطان )ناگفته هایی از ایالات 
متحده آمریکا( و کارنامه شــیطان )جنایات ایالات متحده آمریکا در 
ایران(، نوشته صالح قاســمی، نویسنده و پژوهشگر حوزه مطالعات 
راهبردی از انتشــارات »سلمان پاک« و با حضور سعید جلیلی عضو 
تشخیص مصلحت نظام، سعید قاسمی و جمعی از فعالان فرهنگی 
در عرصه استکبارستیزی چهارشنبه ۱2 آبان در فرهنگسرای انقلاب 

برگزار شد.
در بخشــی از این نشست علی نصیرنژاد خواننده آهنگ »من و 
کاخ سفید یهویی«، به اجرای این قطعه طنز پرداخت که با استقبال 
مخاطبان همراه بود. این آهنگ پیش تر در دومین جشــنواره شعر، 
موسیقی و سرود ضد استکباری طبس، به عنوان اثر برگزیده انتخاب 

شد.
محمدحســین رضایی خواننده نوجوان خمینی شــهری نیز با 
اجرای آهنگ »مرگ بر آمریکا« فضای استکبار ســتیزی نشست را 

دوچندان کرد.
گفتنی اســت در پایان این نشست از این دو خواننده انقلابی به 

خاطر خلق دو اثر برجسته در حوزه استکبار ستیزی تقدیر شد. 
فریاد اعتراض شاعران بر سر آمریکا

سومین شب شعر مقاومت با عنوان »هرچه فریاد« با حضور شاعران 
جوان کشور همزمان با روز مبارزه با استکبار، پنجشنبه ۱3 آبان در 

مؤسسه شهرستان ادب برگزار شد.
شــاعران سرشناس انقلاب در این برنامه، سروده های خود را در 
پاسداشت شهیدان مبارزه با آمریکا و استکبار جهانی در ایران و سراسر 

جهان برای حاضران خواندند.
این شــب شــعر با پخش ویدیویی کوتاه درباره نخستین شب 
از شب های شــعر مقاومت آغاز شد. سپس حسن صنوبری، مجری 
برنامه، شــعر »نیویورک« سروده محمدرضا شفیعی کدکنی را برای 
حضار خواند. ســپس مبین اردستانی، شاعر جوان نخستین مهمان 
این شب، سروده خود را قرائت کرد که اشاره به ماجرای پرواز شماره 
655 داشــت. پس از آن، مریم جعفری آذرمانی، غزل سرا، شعری در 
قالب مســمط با موضوع مدعیات دروغین آمریکا و جنگ طلبی این 
کشور در افغانستان خواند که اشاراتی نیز به سقوط مصدق به دست 
ســازمان ســیا، همچنین فجایع داعش و افراطیون در عراق و شام 
)سوریه( داشت. مجید سعدآبادی نیز چند شعر نو درباره جنگ طلبی 
قدرت هــای بزرگ و پیامدهای خونیــن این جنگ ها به خصوص در 

کشورهای اسلامی خواند.
شب شعر ضدآمریکایی با شــعرخوانی مرتضی امیری اسفندقه، 
شاعر و مدرس ادبیات ادامه یافت. او برخی سروده های نیمایی خود 
را با مضامین ظلم ســتیزی و »دزدان یک چشــم« روی »ناو« برای 
علاقه مندان ادبیات خواند. یکی از اشــعار اسفندقه برگرفته از کتاب 
ضدآمریکایی »دارم خجالت می کشم از اینکه انسانم« بود که با تقدیر 
مخاطبان مواجه شد. سپس افسانه غیاثوند، شاعر نوگرا، پشت تریبون 
آمد و به جای شعر سپید ضدآمریکایی اش، شعری نیمایی خطاب به 

کسانی خواند که »به آمریکا اعتماد دارند«.
در ادامه »هر چه فریاد«، نوبت به حمیدرضا شکارســری رسید 
که شــعری خواند که در آن آمریکا را به ویروســی تشبیه کرده بود 
که در آینده زمین را نابود خواهد کرد. او همچنین شعرهایی درباره 
مجسمه آزادی آمریکا خواند که نماد آزادی است اما ادعای اصلی خود 
را فراموش کرده است. سپس نوبت به رسول پیره، شاعر رسید تا دو 
شعر سپید بخواند که درباره تسخیر لانه جاسوسی بود. احد ارسالی نیز 
روایتی طنزآلود از استکبارستیزی و ماجراهای دیپلماتیک اخیر خواند. 
ســپس نوبت به میلاد عرفان پور، شاعر انقلاب رسید که شعری 
آمریکاستیزانه در قالب کلاسیک خواند که علاقه مندی برخی افراد 

به آمریکا را دستمایه طنز قرار داده بود.
آخرین شــعر برنامه »هر چه فریاد« را علی محمد مودب، شاعر 
انقلاب خواند که ابتدا از غفلت عمومی نسبت به ظرفیت های جهانی 

شعر سپید و نوگرا انتقاد کرد. 

رئیس  جمهور گفت: همواره از دیدار و گفت وگو با جانبازان و خانواده بزرگ 
ایثارگران و شهدا، روحیه و انرژی می گیریم. 

حسن روحانی رئیس جمهور چهارشنبه شب در دیدار با محمدرضا نصری جانباز 
7۰ درصد دفاع مقدس، با اشــاره به صبر و فداکاری بی نظیر جانبازان و خانواده عزیز 
آنان، اظهار داشت: جانبازان و بویژه همسران فداکارشان، ایثار بسیار زیادی را  کرده اند 

و بدون تردید از اجر و ثواب اخروی برخوردار خواهند بود.
رئیس  جمهور رســیدگی بیش از پیش به خانواده معظم شهدا و جانبازان را مورد 
تأکید قرار داد و گفت: نسبت به خانواده هایی که برای دفاع از دین و وطن خود فداکاری 
و ایثار کرده و در این راه رنج و سختی های فراوانی را تحمل کرده اند، همه وظیفه داریم 

که احساس مسئولیت داشته باشیم.
در این دیدار محمدرضا نصری جانباز 7۰ درصد و خانواده وی ضمن ابراز خوشحالی 
از حضور رئیس جمهور در منزل شــان، در فضایی صمیمی و دوستانه با رئیس جمهور 

گفت وگو کردند.
محمدرضا نصری سال ۱359 و اوایل جنگ تحمیلی در منطقه کردستان و در سن 

2۰ سالگی بر اثر انفجار مین به درجه جانبازی نائل آمده است.
رئیس جمهــور در این دیدار که حجت الاســلام والمســلمین شــهیدی معاون 
رئیس جمهــوری در امور ایثارگران نیز حضور داشــت، لــوح تقدیری را به این جانباز 

سرافراز دوران دفاع مقدس تقدیم کرد.

روحانی در دیدار با خانواده یک جانباز:
صبر و فداکاری جانبازان

 و خانواده عزیز آنان بی نظیر است

قرض الحسنه روزی را چند برابر می کند
»کیست که به خدا »قرض الحسنه ای« دهد، )و از اموالی 

که خدا به او بخشــیده، انفاق کند( تا آن را برای او، چندین 

برابر کند؟ و خداوند اســت که )روزی بندگان را( محدود یا 

گســترده می ســازد، )و انفاق، هرگز باعث کمبود روزی آنها 

نمی شود(. و به سوی او بازگردانده می شوید )و پاداش خود 

را خواهید گرفت(.
البقره- ۲۴۵
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